
1NVMHMP

DOHODA O UKONČENÍ OBJEDNÁVKY

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

(dále jen..objednatel“)

a

Úřad městské části Praha 5

MgA. Ing. arch. Michal Fišer

dále jen ..zhotovitel")

I.
smluvní strany

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
00064581,
CZ 00064581 reg. dle § 94 zák. č.235/2004 Sb. o DPI I v platném zněni

IIIIIIIIIIOIIIIIIIIHHIIIIIIIIIIHIIII
MHMPXPFK2F02

Stejnopis č. 1

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Ivo Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu

hlavního města Prahy

2. MgA. Ing. arch. Michal Fišer
sc sídlem: Malálova 395/13. 150 00 Praha 5 - Smíchov
doručovaci adresa:
IČ: 67215254
DIČ:
zapsána:
bankovní spojení:
č. účtu:
jednající:

a zhotovení projektové dokumentace 
(pro zakázky malého rozsahu)

ke stavbě č. 40022 TV Trója et 0007 Trojská II (křižovatka) 
číslo dohody objednatele: DOH/21/08/007002/2021 
číslo objednávky objednatele: OMI/OBJ/289/13



1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

Stránka 2 z 3

J

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb.. o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této dohodě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Dohoda o ukončeni je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží 
Objednatel a jednu Zhotovitel.

Smluvní strany se dohodly na ukončeni Objednávky č. OMI/OBJ/289/13 ze dne 28.11.2013 
(dále jen Objednávka), jejímž předmětem bylo zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele 
(DZS) a zajištění výkonu autorského dozoru (AD) při realizaci stavby v rámci stavby č. 40022 
TV Trója et 0007 Trojská II (křižovatka).
Důvodem pro ukončení smluvního vztahu je změna podmínek pro zahájení stavby z hlediska 
posunutí lhůly pro dokončení stavby v závislosti na stavbě PVS a.s. rozdělovači komory, se 
kterou je stavbu nutné koordinoval a z důvodu omezených finančních prostředků.
Smluvní strany se dohodly na ukončení spolupráce bez jakýchkoli nároku na dokončeni plnění 
předmětu díla.
Smluvní strany se dohodly, že tímto jsou veškerá práva a povinnosti plynoucí z Objednávky 
vypořádána a nemají vůči sobě žádné finanční plnění, žádné další nároky a závazky.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

I.
PŘEDMĚT DOHODY

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby Objednávka vč. léto Dohody o ukončení byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné označení této Dohody, 
datum jejího podpisu a text léto Dohody a výslovné sjednávají, že uveřejnění této Objednávky 
vč. teto Dohody o ukončení v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákona 
o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Tato Dohoda o ukončení je nedílnou součástí Objednávky. Ostatní ustanovení této 
Objednávky, které nejsou touto dohodou výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto Objednávce a v této Dohodě o 
ukončeni nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.



6.

7.

8.

9.

OBJEDNATEL
Hlavní město Praha

Jméno: MgA. Ing. arch. Michal Fišer
o

- 6 -07- 2021Datum:

Stránka 3 z 3

Na základě usnesení Rady HMP č. 499 dne 8. 3. 2021. kterým revokovala usneseni č. 2720 ze 
dne 30.11.2020 - Pravidla pro zadáváni veřejných zakázek v podmínkách hl. m. Prahy - je 
uzavření Dohody v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
(poslední z nich).

Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění této Dohody o ukončeni v registru smluv, dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

ZHOTOVITEL
MgA. Ing. arch. Michal Fišer

Ii P'-:

ii-iOr. : I-••

Funkce: pověřený říze^^W^W^^^P
Magistrátu hlavního města Prahy 

Datum: 30 -Ob- 2021

Smluvní strany prohlašují; žc je jim znám obsah Objednávky a Dohody o ukončení 
Objednávky, že sjejím obsahem souhlasí a že Dohodu uzavírají svobodně, nikoliv 
za nevýhodných podmínek, dále žc neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz 
připojují své podpisy.



INVMHMp


